[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2024 года                                                                             № 02-01/05

станица Старомышастовская

Об избрании заместителя председателя
Совета Старомышастовского
сельского поселения Динского района

	В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября          2001 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района и в соответствии со статьями 11, 12 Регламента Совета депутатов, Совет Старомышастовского сельского поселения решил:
1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района пятого созыва по Старомышастовскому 6-ти мандатному избирательному округу № 4 депутата Ястреб Евгению Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения							            И.С. Рябов

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                           М.В. Захаров